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“Pér ngritjen e grupit té punés pér inventarizimin e pronave bashkiake Bashkia Puké”.

Ne mbeshtetje te ligiin 139/2015 dr. 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjien Vendore”, ndryshuar, si

dhe né kuader 1¢ zbatimit 1é planit té punés pér inventarizimin e pronave bashkiake 1é

azhornuara, me qéllim pérshpejtimin dhe mbarévajtjen e procesit (¢ inventarizimit,
URDHEROJ

1. Ngritjen e grupit t&é punés,

Té ngrihet grupi i punés pér realizimin e procesit t¢ inventarizimit t& pronave t& bashkisé Puké.
me kété perbérje:

Nr. Emér Mbiemér Funksioni Detyra né grup
Pashk Kola Pergj.sektori. Dr. pl Territorit Kryetar

2 Rabina Lagi. Ing. Spe. Dr. pl Territorit Anétar

3 Bekim Kugi, Ing. Spe. Dr. pl Territorit Anétar

4 Tonin Lekaj Ing. Spe. Dr. pl Territorit Anétar

5 Edmond Prendi Ing. Spc. Dr. Pyjeve Anétar

2. Detyrat e grupit t& punés



Grupi i punés do t& keté kéto detyra:

* T& evidentojé dhe verifikojé pronat bashkiake t& azhornuara:

* T&kryejé verifikime né terren pér gjendjen faktike t& pronave;

* Té& administrojé dhe pérditésojé dokumentacionin teknik dhe li gjor;

* T& pérgatisé procesverbale dhe raporte periodike mbi ecuriné e procesit;

* T& bashképunojé me drejtorité dhe strukturat pérkatése pér realizimin e
inventarizimit;

* T& hartojé raportin pérfundimtar t& inventarizimit.

3. Afati:

Grupi i punés do t& ushtrojé funksionin e tij gjaté periudhés
01.06. 2025 deri mé 31.07. 2025.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri:

o Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t¢ Territorit
* Drejtoria Juridike
¢ Anétarét e grupit t€ punés

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




